

Kişisel

İsim Harun İstenci
Adres [REDACTED]
Telefon Numarası [REDACTED]
E-Posta Adresi harunistenci@hotmail.com
Sürücü Belgesi B Sınıfı
Askerlik Durumu [REDACTED]

Eğitim ve Nitelikler

Eyl 2004 – Haz 2009 [REDACTED]
Eyl 2009 – Haz 2012 [REDACTED]
Eyl 2015 – Haz 2019 **LİSE**
KASTAMONU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (TAŞ MEKTEP),
KASTAMONU, TR
Eyl 2023 – Aktif Öğrenci **ÜNİVERSİTE**
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ AÇIK VE UZAKTAN EĞİTİM FAKÜLTESİNDE WEB
TASARIM, İSTANBUL, TR

İş Deneyimi

May 2017 – Haz 2017 **STAJYER**
İM RAHMEN DER TEİLNÄHME DEM EU SCHÜLERAUUSTAUSCHPROGRAMM
ERASMUS+, MANNHEIM, GERMANY bölgesinde Erasmus+ Avrupa
Hareketlilik Programı çatısı altında, Lise eğitimimin Bilişim Teknolojileri
alanında Almanya'da 3 haftalık staj ve oryantasyon çalışmalarına katıldım.
Tem 2018 – Ağu 2018 **STAJYER**
PARAGON ENDÜSTRİYEL OTOMASYON & BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ SAN. TİC.
LTD. ŞTİ. Şirketi, ÜMRANIYE/İSTANBUL 2018 yılında muhasebe yazılımları
alanında staj gördüm.
Haz 2020 – Eyl 2020 **ÖN MUHASEBE**
Helka İnşaat ve Ticaret Anonim Şirketi MERKEZ/KARABÜK
May 2021 – Aktif **WEB MASTER**
Çalışan [REDACTED]

Sertifikalar

Ocak 2012 **Pratik İngilizce 1**
Araç Halk Eğitim Merkezi, Kastamonu, TR
Haziran 2012 **İngilizce Seviye A1**
Kastamonu Halk Eğitim Merkezi, Kastamonu, TR

Nis 2017	Mesleki İngilizce (Seyahat) <i>Kastamonu Halk Eğitimi Merkezi Kastamonu, TR</i>
Nis 2017	Mesleki İngilizce (Seyahat) <i>Kastamonu Halk Eğitimi Merkezi Kastamonu, TR</i>
Haz 2017	Sulu Boya Resim <i>Kastamonu Halk Eğitim Merkezi, Kastamonu, TR</i>
Haz 2017	Europass Hareketlilik <i>Im Rahmen der Teilnahme dem EU Schüleraustauschprogramm Erasmus+, Germany, DE</i>
Tem 2024	İngilizce B1 Seviyesi <i>İngiliz Kültür, İstanbul, TR</i>

İlgi Alanı

Harun İstenci, bilgisayar ve bilgi işlem teknolojileri alanında 8 yıldan fazladır çalışmakta olan bir uzman olup, web tasarımı ve SEO stratejilerinde profesyonel çözümler sunmaktadır. Web tabanlı yazılım geliştirme ve dijital pazarlama konularında yetkin olan İstenci, işletmelerin dijital varlıklarını güçlendirmek için modern, kullanıcı dostu ve arama motoru optimizasyonu uyumlu web siteleri geliştirmektedir.

Özgeçmiş

22 Aralık 1997 tarihinde İstanbul'da doğdum ve memleketim Kastamonu'dur. İlkokul ve Ortaokul eğitiminden sonra memleketim Kastamonu'da Kastamonu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, namı diğer tarihi Taş Mektep'in Bilişim Teknolojileri bölümünden 2019 senesinde üçüncülükle mezun oldum. Lise hayatım boyunca 2017 senesinde Avrupa'da; Almanya ve Fransa'da Erasmus+ çatısı altında bilişim alanında özel eğitim aldım. Kastamonu Üniversitesi, Bilgisayar Programcılığı eğitimimin ardından İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesinde Web Tasarım alanında aktif olarak eğitim almaktayım, eğitim hayatımın yanı sıra çeşitli online ve örgün kurslara da katıldım.

Avrupa ve Türkiye'de çeşitli şirketlerde yazılım danışmanlığı yapmamın yanı sıra birçok şirkete ve topluluğa kurumsal ve e-ticaret web siteleri geliştirdim ve yönettim. Web programlama ve tasarımının yanı sıra SEO (Arama Motoru Optimizasyonu) alanında da kendimi geliştirdim. Yazılım ve web alanında destek verdiğim şirketlere aktif olarak SEO (Arama Motoru Optimizasyonu) desteği sağlamaktayım. Ayrıca Google, Yandex ve diğer harita hizmetlerinde profesyonel ve yerel SEO uyumlu işletme kaydı yapabiliyim. Sosyal medya reklam çalışmaları alanında; uygun reklam tasarımından doğru hedef kitlenin belirlenmesine kadar birçok konuda kendimi geliştirdim. Google Ads gibi Google'ın birçok hizmetleri hakkında bilgi ve tecrübem var. Web tabanlı yazılımlar alanında her geçen gün kendimi geliştirmemin yanı sıra, grafik tasarım alanında da birçok çalışma yapmaktayım. Başta Adobe'un birçok yazılımları olmak üzere öne çıkan grafik tasarım ve video düzenleme yazılımlarına ileri düzeyde hakimim. Çeşitli şirketlere reklam çalışmaları ve sosyal medya gönderileri gibi dijital tasarımların yanı sıra baskıya hazır logo, afiş veya katalog gibi vektörel tasarımlarda yapmaktayım.

Tüm bunlara ek olarak sunucu (server) sistemleri, ağ yönetimi ve güvenliği alanında kendimi geliştirmiş olup 8+ yıllık deneyime sahibim. Windows Server ve Linux sunucu işletim sistemlerinin kurulumu ve yönetimi alanında, aynı şekilde web sunucuları ve yönetim panellerinin (IIS, Apache, WHM/cPanel, Plesk ve Webmin/Virtualmin) kurulumu ve yönetiminde 7 yıllık bir deneyimim bulunmaktadır. Önde gelen web içerik yönetim sistemlerinden (CMS) olan WordPress alanında 6 yıllık deneyime sahip olup; WordPress kurulumu, taşınması, onarımı, hata ayıklaması ve WooCommerce e-ticaret yönetimi gibi birçok konuda kendimi geliştirdim. Uzun yıllardır hobi olarak blog yazarlığı da yapmaktayım ve başta bilgi teknolojileri olmak üzere birçok alanda yazdığım içerikler internette günde binlerce kez tıklanmaktadır.